AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 014/2021

Processo Administrativo Nº. 111/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por
intermédio de sua excelentíssima Presidente, torna público a quem possa
interessar que decide SUSPENDER SINE-DIE o presente certame para revisão
e retificação do Termo de Referência e Edital. A nova data de abertura será
divulgada na forma da Lei.

Santana de Parnaíba,  04  de novembro de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO
Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba